浙江省保安协会关于全省保安服务公司等级2018年度复核结果的通报

浙保协[2018]56号
各会员：
依据《浙江省保安服务公司等级评定办法（试行）》和《浙江省保安服务公司等级评定标准（试行）》，经各市保安协会审核，省保安协会会长办公会议审定，全省154家保安服务公司182个等级复核合格（名单见附件），现将复核结果予以通报。
附件：全省保安服务公司等级2018年度复核结果

                                浙江省保安协会
2018年11月15日

附件：
浙江省保安服务公司等级 2018 年度

复核结果

人力防范类（127 家）

一、一级公司（9 家）

杭州市下城保安服务公司

浙江大华保安服务有限公司

杭州市安保服务集团有限公司

杭州西湖保安服务公司

浙江绿城保安服务有限公司

杭州余杭保安服务有限公司

浙江德邦保安服务有限公司

乐清市保安服务公司

浙江金盾保安服务有限公司

二、二级公司（43 家）

杭州市江干保安服务有限公司

杭州拱墅保安服务公司

杭州富阳保安服务有限责任公司

临安市保安服务有限公司

浙江卫邦保安服务有限公司

1

[bookmark: page2]
杭州上城区保安服务有限公司

杭州西湖风景名胜区保安服务有限公司杭州银剑保安服务有限公司宁海县保安服务公司

宁波市江东区保安服务公司

宁波市伟安保安服务有限公司

宁波市鄞州保安服务公司

慈溪市保安服务公司

温州市保安服务总公司

温州市龙湾保安公司

温州市鹿城保安公司

瑞安市保安服务公司

温州强盾保安服务有限公司

温州国泰保安服务有限公司

湖州市吴兴区保安服务有限公司

长兴保安服务有限公司

德清县保安服务有限公司

平湖市保安服务公司

嘉兴市保安服务公司

嘉兴市南湖区保安服务有限公司

海宁市保安服务公司

海盐县保安服务有限公司

2

[bookmark: page3]
桐乡市保安服务有限公司

绍兴市奇艾保安服务有限公司

绍兴市洪达保安服务有限公司

诸暨市安顺保安服务有限公司

绍兴剑之盾保安服务有限公司

浙江正邦保安服务有限公司

嵊州市金盾保安服务有限公司

绍兴柯桥鼎力保安服务有限公司

金华市保安服务有限公司

金华市江南保安服务有限公司

义乌市保安服务有限公司

舟山市保安服务总公司

舟山市定海区恒佳保安服务有限公司舟山市普陀区邦安保安服务有限公司温岭市保安服务公司

丽水众信保安服务有限公司

三、三级公司（57 家）

桐庐县保安服务有限公司

建德市保安服务有限公司

淳安县保安服务有限公司

杭州滨江保安服务有限公司

杭州鼎华保安服务有限公司

3

[bookmark: page4]
浙江米格保安服务有限公司

杭州三威保安服务有限公司

宁波市捷达保安服务有限公司

慈溪市桥城保安服务有限公司

宁波市海曙保安有限公司

宁波江北保安总公司

宁波市奉化保安服务公司

余姚市保安服务公司

宁波港蓝盾保安有限责任公司

平阳县保安服务有限公司

温州市名镇保安服务有限公司

永嘉县保安服务有限公司

浙江剑盾保安服务有限公司

湖州市南浔区保安服务有限公司

安吉新邦保安服务有限公司

安吉县保安服务有限公司

嘉兴市秀洲区保安服务有限公司

嘉兴市至远保安服务有限公司

嘉兴荣威保安服务有限公司

浙江聚力保安服务有限公司

嘉善县君泰保安服务有限公司

嘉兴瑞邦保安服务有限公司

4

[bookmark: page5]
浙江至诚保安服务有限公司

平湖市欣龙保安服务有限公司

嘉兴精武保安服务有限公司

浙江佳威保安服务有限公司

新昌县保安服务公司

新昌县锦卫保安服务有限公司

绍兴仁本保安服务有限公司

诸暨都邦保安服务有限公司

东阳市保安服务有限公司

永康市保安服务有限公司

浙江华卫保安服务有限公司

浦江县保安服务公司

永康市猎人特卫保安服务有限公司衢州金盾保安服务有限公司衢州市金镖保安服务有限公司

龙游县保安服务有限公司

岱山县蓬莱保安服务有限公司

嵊泗县岛城保安服务有限公司

浙江创安保安服务有限公司

浙江绿盾保安服务有限公司

台州市援邦保安服务有限公司

玉环县保安服务有限公司

5

[bookmark: page6]
台州市路桥区保安服务公司

青田县保安服务公司

龙泉市金盾保安服务有限公司

遂昌县神剑保安服务有限公司

丽水市神龙保安服务有限公司

松阳县四方保安服务有限公司

缙云县保安服务有限公司

龙泉市龙安保安服务有限公司

四、准三级公司（18）

宁波市余慈保安服务有限公司

宁波安信保安服务有限公司

嘉兴市百邦保安服务有限公司

嘉兴市融树保安服务有限公司

嘉兴市辉煌保安服务有限公司

武义县保安服务公司

磐安县保安服务有限公司

江山市金盾保安服务有限公司

常山县金盾保安服务有限公司

衢州首安卫士保安服务有限公司

常山县振威保安服务有限公司

舟山云厦保安服务有限公司

舟山市泰安保安服务有限公司

6

[bookmark: page7]
浙江锦汇保安服务有限公司

舟山正航保安服务有限公司

台州大华保安服务有限公司

浙江福安保安服务有限公司

浙江联和保安服务有限公司

安全技术防范（报警运营）类（46 家）

一、一级公司（4 家）

浙江大华安防联网运营服务有限公司

杭州市安保服务集团有限公司

乐清市保安服务公司

东阳市保安服务有限公司

二、二级公司(8 家)

杭州市下城保安服务公司

杭州西湖保安服务公司

杭州拱墅保安服务公司

杭州余杭保安服务有限公司

瑞安市保安服务公司

新昌县保安服务公司

浙江金盾保安服务有限公司

7

[bookmark: page8]
台州大华保安服务有限公司

三、三级公司(25 家)

杭州市江干保安服务有限公司

桐庐县保安服务有限公司

杭州经济技术开发区保安服务有限公司建德市保安服务有限公司

浙江西科姆安防系统科技有限公司宁海县保安服务公司

宁波大华安邦保安服务有限公司

宁波市鄞州保安服务公司

宁波江北保安总公司

宁波市奉化保安服务公司

余姚市保安服务公司

永嘉县保安服务有限公司

海宁市保安服务公司

嘉善县君泰保安服务有限公司

桐乡市保安服务有限公司

平湖市保安服务公司

安吉县保安服务有限公司

永康市保安服务有限公司

浦江县保安服务公司

金华市江南保安服务有限公司

8

[bookmark: page9]
浙江创安保安服务有限公司

浙江衢州安邦护卫有限公司

温岭市保安服务公司

玉环市保安服务有限公司

丽水众信保安服务有限公司

四、准三级公司(9 家)

临安市保安服务有限公司

金华市金东保安服务有限公司

武义县保安服务公司

舟山大华科技有限公司

台州市援邦保安服务有限公司

台州市路桥区保安服务公司

青田县保安服务公司

丽水市神龙保安服务有限公司

浙江联和保安服务有限公司

武装守护押运类（9 家）

一、二级公司（2 家）

浙江嘉兴安邦护卫有限公司

浙江绍兴安邦护卫有限公司

二、三级公司（6 家）

9

[bookmark: page10]
浙江杭州安邦护卫有限公司

浙江温州安邦护卫有限公司

浙江金华安邦护卫有限公司

浙江舟山安邦护卫有限公司

浙江台州安邦护卫有限公司

浙江丽水安邦护卫有限公司

三、准三级公司（1 家）

浙江衢州安邦护卫有限公司